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ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
……………………………………………………………………………………


ด้วย จังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ  พ.ศ.  2540  โดยให้จัดส่งสำเนาแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน   (แบบ สขร.1) 
พร้อมทั้งรายงานให้อำเภอทราบทุกวันที่  1  ของเดือน และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1) ให้ทราบทั่วกัน นั้น


บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
(แบบ สขร.1)  ประจำเดือนพฤศจิกายน  2550  เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้ายประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  4  เดือนธันวาคม  พ.ศ.  2550
                                 (นายสมชาย  ลิ่มพันธ์)

                                                                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. 2550
ชื่อหน่วยงาน  องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.

2.

3.

4.


	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
(สำนักปลัด)
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
(ส่วนการคลัง)
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
 (ส่วนโยธา)
จัดซื้อวัสดุการศึกษาให้  ศพด.
วัดควนสูง
	20,000.-           

30,000.-
13,000.-
3,000.-


	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
	ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง

	10,616.-
26,966.-
12,180.-
2,750.-


	ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง

	10,616.-
26,966.-
12,180.-
2,750.-


	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ

เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบสั่งซื้อ



(ลงชื่อ)………………….. …………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
  ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  3  เดือนธันวาคม  พ.ศ.  2550

                                                                                                                                                     -2-
	           ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	5.

6.
7.
8.

	จัดซื้อผงหมึกถ่ายเอกสาร
จัดซื้อของรางวัลและวัสดุอื่น ๆ 
ตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง  ประจำปี  2550
จัดเช่าสถานที่พร้อมอุปกรณ์
ตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง  ประจำปี  2550
จัดซื้อของชำร่วย
ตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง  ประจำปี  2550
	11,000.-
22,000.-
20,000.-
11,000.-

	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงเช่า 

ตกลงซื้อ

	ร้านปอ  ปิง  ศึกษาภัณฑ์ 
แอนด์ สกุณาเซอร์วิส
โดยนายบันเทิง  มาสเสมอ
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
นายวิโชติ  อาจหนู  
นายปรีชา  ตำเมือง

	10,500.-
21,050.-
16,000.-
10,500.-


	ร้านปอ  ปิง  ศึกษาภัณฑ์ 
แอนด์ สกุณาเซอร์วิส
โดยนายบันเทิง  มาสเสมอ
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
นายวิโชติ  อาจหนู  
นายปรีชา  ตำเมือง

	10,500.-
21,050.-
16,000.-
10,500.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบเช่า
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ



(ลงชื่อ)………………….. …………..ผู้รายงาน

               (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)

    ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                                                                                                                                                                                                              วันที่  3  เดือนธันวาคม  พ.ศ. 2550
-3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9.
10.

11.
12.
13.

	จัดซื้อถ้วยรางวัล
ตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง  ประจำปี  2550
จัดซื้อสายมงคลและวัสดุอื่น ๆ 
ตามโครงการจัดงานรัฐพิธี
จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์
ตามโครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง  ประจำปี  2550
จัดจ้างทำอาหารพร้อมเครื่องดื่มเพี่อเลี้ยงรับรองคณะกรรมการการประเมินประสิทธิผลการปฏิบัติราชการ
จัดจ้างทำป้าย “โครงการบ้านท้องถิ่นไทย  เทิดไท้องค์ราชัน  80  พรรษา”

	3,000.-
4,000.-

3,270.-
2,000.-
1,000.-
	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง

	ร้านเจริญพร
โดยนายประสิทธิ์  องค์ประกอบกุล

ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านปาดป้าย

โดยนายขวัญชัย  นางนวล
นายธารา  อินทร์สังข์
ร้านสะเก็ดสี
โดยนายธีรวัต  ชูศรี
	2,830.-
3,650.-
3,270.-
2,000.-
1,000.-
	ร้านเจริญพร
โดยนายประสิทธิ์  องค์ประกอบกุล

ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านปาดป้าย

โดยนายขวัญชัย  นางนวล
นายธารา  อินทร์สังข์
ร้านสะเก็ดสี
โดยนายธีรวัต  ชูศรี
	2,830.-
3,650.-

3,270.-
2,000.-
1,000.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง


(ลงชื่อ)……………………………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  3  เดือนธันวาคม  พ.ศ. 2550

-4-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	14.
15.

16.
17.

	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์
เพื่อรณรงค์ให้ประชาชนไปใช้สิทธิเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้เทนราษฎร
จัดจ้างทำไม้กระดานอัด  เพื่อติดป้ายโฆษณาหาเสียงของผู้สมัคร
จัดจ้างทำอาหารกลางวัน  เลี้ยงเด็กอนุบาล  3  ขวบ ศพด. บ้านปากน้ำ
จัดจ้างทำอาหารกลางวัน  เลี้ยงเด็กอนุบาล  3  ขวบ  ศพด. บ้านทุ่งกรวด
	15,000.-

23,000.-
5,320.-
7,600.-
	ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
	ร้านสะเก็ดสี
โดยนายธีรวัต  ชูศรี
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล
นางสาวพิรา  บัวแก้ว
นางสารี  ลิ่มปิชาติ

	14,000.-
22,400.-
5,320.-
7,600.-
	ร้านสะเก็ดสี
โดยนายธีรวัต  ชูศรี
ร้านปาดป้าย

โดยนายขวัญชัย  นางนวล
นางสาวพิรา  บัวแก้ว
นางสารี  ลิ่มปิชาติ
	14,000.-
22,400.-
5,320.-
7,600.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง



(ลงชื่อ)……………………………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  3  เดือนธันวาคม  พ.ศ.  2550

-5-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	18.
19.
20.


	จัดซื้ออาหารเสริม  (นม)  โรงเรียน
จำนวน  4  โรงเรียน
จัดซื้ออาหารเสริม  (นม)  โรงเรียน
จำนวน  4  โรงเรียน
จัดจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์  อปพร.
พร้อมที่จอดรถ  จำนวน  1  หลัง

	49,642.12
85,745.48
521,000.-

	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
สอบราคาจ้าง

	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
ราชมงคลศรีวิชัย  วิทยเขตนครศรีธรรมราช  

โดยนางกัลยา  บุญมาก
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
ราชมงคลศรีวิชัย  วิทยเขตนครศรีธรรมราช  

โดยนางกัลยา  บุญมาก
ร้านน้องฮาร์ทบริการ
โดยนางเสาวลักษณ์  ภักดีประพันธ์

	49,640.-
85,745.-
515,000.-

	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
ราชมงคลศรีวิชัย  วิทยเขตนครศรีธรรมราช  

โดยนางกัลยา  บุญมาก
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
ราชมงคลศรีวิชัย  วิทยเขตนครศรีธรรมราช  

โดยนางกัลยา  บุญมาก
ร้านน้องฮาร์ทบริการ
โดยนางเสาวลักษณ์  ภักดีประพันธ์

	49,640.-
85,745.-
515,000.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขตามบันทึกตกลงซื้อขาย
และต่อรองราคา เหลือ 49,640.-บาท
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขตามบันทึกตกลงซื้อขาย
และต่อรองราคา เหลือ 85,745.-บาท
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามเอกสารสอบราคา
และต่อรองราคา เหลือ 515,000.-บาท



(ลงชื่อ)……………………………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  3  เดือนธันวาคม  พ.ศ.  2550

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  อ. ฉวาง  จ. นครศรีธรรมราช
ประจำเดือนพฤศจิกายน  2550

	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง

(+ สูง) (- ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	12
	272,387.60
	272,387.60
	252,427.-
	(-19,960.60)
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	7
	57,190.-
	57,190.-
	55,590.-
	(1,600.-)
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	1
	521,100.-
	521,100.-
	515,000.-
	(-6,000.-)
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยกรณีวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	20
	850,577.60
	850,577.60
	823,017.-
	(-27,560.60)
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือนพฤศจิกายน  2550)
· เผยแพร่  เมื่อวันที่  4  เดือนธันวาคม  พ.ศ. 2550  โดยวิธีประกาศประชาสัมพันธ์ข่าวสาร
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 เผยแพร่  เหตุเพราะ………………………………………………. 

  (ลงชื่อ) ………………………………….ผู้รายงาน


         (นายสง่าชัย  หนูเนียม)

 ตำแหน่ง   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



























